
 

 

Ilgtspējas pakalpojumi 
Padarīsim atbildīgu iepirkumu otro dabu 

 

Ilgtspēja nav individuāls ceļojums. Uzņēmumiem var būt resursi un gribasspēks, lai virzītu 

pārmaiņas, bet sadarbība mūs visus aizved tālāk. Mēs esam uzkrājuši gadu desmitiem ilgu 

pieredzi meža un lauksaimniecības preču jomā, lai palīdzētu jums izveidot sistēmu atbildīgai 

galaprodukta ieguvei. 

Sadarbojieties ar mums un esiet droši, ka saņemat pamatotus padomus un labākos rīkus, lai ieviestu inovācijas 

savā darbībā. Mūsu individuāli pielāgotie pakalpojumi palīdzēs jums īstenot ilgtspējības mērķus. 

 
 

 

Kur mēs varam iegūt ticamus datus? 

 

Kāpēc ir tik daudz sertifikācijas sistēmu? Kā 
izvēlēties? 

Kuriem piegādātājiem nepieciešama apmācība? 

Kādi ir lielākie ESG riski mūsu piegādes ķēdē?   

Kā es varu salīdzināt ar labāko praksi? 

Ja uzdodat šos jautājumus, 

mēs varam palīdzēt 

Mēs varam atrisināt neskaidrības un novērst šķēršļus, kas 

traucē izveidot atbildīgāku piegādes ķēdi. Mēs piedāvājam: 

Ekspertu atbalsts preču un nozaru jomā 

• Vienkārši racionalizēti risinājumi  

Pielāgoti riska profili un riska mazināšanas 
pasākumi 

VADĪBA un 

BIZNESS 
Prakse ir 

likumīga un 

atbildīga. 

CILVĒKI 

Tiek ievērota 

cilvēku labklājība 
un cilvēktiesības.

Pārredzami un atkārtojami pakalpojumi 

• Tirgus atpazīstamības atbalsts pārmaiņām 

 
 
 
 
 

DABA 

Daba un vide ir 

aizsargāta. 

 

KLIMATS 

Tiek mazināta 

ietekme uz klimatu. 

 

 

Mūsu Ilgtspējas sistēma ir universāls 

principu un kritēriju kopums, kas atspoguļo 

galvenos ilgtspējības aspektus. Šo rīku var 

pielāgot jebkurai precei, 
Galvenie ilgtspējas aspekti 

visās izejvielās un piegādes 

ķēdēs.

tādējādi nodrošinot atbilstošu un 

mērķtiecīgu piemērošanu.

 

 

www.preferredbynature.org 

https://preferredbynature.org/services/sustainability-framework
http://www.preferredbynature.org/


 

Strādājiet ar mums 

Atbildīgas iepirkšanās procesu mēs īstenojam trīs 

posmos: Apņemies, Rīkojies un Saziņo. Katrā no 

šiem posmiem mēs piedāvājam pielāgotus 

pakalpojumus, kas atbilst jūsu vajadzībām. 

 

APŅEMŠANĀS 

• Mērķu izvirzīšana 

• Politikas izstrāde 

• Definēt KPI 

 

 

 

• Piegādes ķēdes kartēšana 

• Ieinteresēto personu 
iesaistīšana 

• Salīdzinošā novērtēšana 

• Datu vākšana 

• Riska novērtējumi 

• Piegādātāja auditi  

• Personāla un/vai piegādātāja 
apmācība 

 

KOMUNICĒT 

• Ilgtspējas 

ziņošana 

• Apgalvojuma verifikācija 

• B2B marketings 

Kas mūs atšķir 

Ilgtspēja ir mūsu pamatlīnija. Gandrīz trīs 

desmitgades mēs esam veicinājuši labāku 

praksi mežsaimniecībā un lauksaimniecībā, 

sadarbojoties ar ražotājiem, 

mazumtirgotājiem un visiem, kas ir starp 

tiem.  

Uzņēmumi mūs izvēlas, jo mēs esam sertificēti un 

koncentrējamies uz tehnoloģijām un uz risku 

balstītiem rīkiem, kas nodrošina ilgtspējību. Mūsu 

pakalpojumi sniedz jums piekļuvi: 

Ilgtspējas sistēmu un kritēriju kopums - mūsu 

universālais ilgtspējības principu un kritēriju kopums.  

• Publiski pieejams informācijas resursi un rīki, kas 

palīdz veikt uzticamības pārbaudi.  

• Ekspertu konsultācijas no darbiniekiem un 

partneriem vairāk nekā 100 valstīs 

• Padziļināta vides, sociālo un pārvaldības risku 

analīze attiecībā uz kokmateriāliem, liellopu gaļu, 

soju un palmu eļļu. 

• Specializēta apmācība, kas veidota atbilstoši jūsu 
vajadzībām 

• Nepārspējamas zināšanas par sertifikācijas 

shēmām un globālām ilgtspējības 

iniciatīvām. 

• Atbilstība pārskatatbildības pamatiniciatīvas 

(AFi) standartiem mežu izciršanas un 

cilvēktiesību pārkāpumu novēršanai. 

• LegalSourceTM,  mūsu EUTR prasībām atbilstošā 

uzticamības pārbaudes sistēma

 

Ar ko mēs strādājam  

Mūsu pielāgotie pakalpojumi aptver visu piegādes ķēdi no ražošanas līdz pat patēriņam, un mēs attīstām 

attiecības ar ikvienu starpposma dalībnieku, tostarp sīksaimniekiem, pārstrādātājiem un tirgotājiem, sniedzot 

garantijas, ko pieprasa to ieinteresētās puses. 

 

  
Zemes apsaimniekotāji, 

ražotāji, rūpnīcas, dzirnavas, 

pārstrādātāji 

Tirgotāji, ražotāji, zīmoli, 

mazumtirgotāji 

 

 

  

Augšupejošs Lejupejošs 

www.preferredbynature.org 
 

RĪKOTIES 

https://preferredbynature.org/services/sustainability-framework
https://preferredbynature.org/services/sustainability-framework
https://preferredbynature.org/sourcinghub
file:///C:/Users/TomsOskarsGross/Downloads/Atbilstība%20pārskatatbildības%20pamatiniciatīvas%20(AFi)%20standartiem%20mežu%20izciršanas%20un%20cilvēktiesību%20pārkāpumu%20novēršanai
https://preferredbynature.org/certification/legalsource
http://www.preferredbynature.org/


 

 

Risinājumi, kas atbilst jūsu vajadzībām 
Sadarbojieties ar mums, lai radītu pozitīvu ietekmi uz cilvēkiem un dabu, ko mēs visi vēlamies. 

Izvēlieties kādu no mūsu pamatpakalpojumu paketēm vai pieprasiet pielāgotus pakalpojumus, 

kas atbilst jūsu vajadzībām. 

Piegādes ķēdes iesaiste 

Kopā mēs varam iezīmēt katru jūsu piegādes ķēdes 

posmu, lai identificētu piegādātājus un aktivizētu tos 

jūsu ilgtspējības ceļojumā. Mūsu vietējie darbinieki 

veidos kontaktus, veicot padziļinātas intervijas un 

konsultācijas, palīdzot veidot uzticību ar jūsu piegādes 

ķēdes dalībniekiem, vienlaikus piedāvājot specializētu 

apmācību un spēju veidošanu. 
 

 

Sistēmas izstrāde 

Uzticamas sistēmas ir ļoti svarīgas, lai nodrošinātu 

atbildīgu iepirkšanu, un mēs varam palīdzēt jums 

izveidot racionalizētu datu vākšanas, saziņas ar 

piegādātājiem un izejvielu izsekošanas procesu. Kā 

projektētājs un padomdevējs mēs varam nodrošināt, 

ka jūsu sistēmas tiek veidotas godprātīgi un efektīvi. 
 

 

 

 

Salīdzinošā novērtēšana 

Mūsu salīdzinošās novērtēšanas pakalpojumi var būt 

jūsu ceļvedis, lai pieņemtu pamatotus lēmumus. 

Neatkarīgi no tā, vai vēlaties novērtēt savu sniegumu 

salīdzinājumā ar konkrētiem kodeksiem vai politikām, 

vai salīdzināt dažādu sertifikācijas shēmu 

priekšrocības, mūsu novērtējumi ir stabili un uzticami. 

Mēs precīzi norādīsim jomas, kurās jums būtu 

jāuzlabo, un sniegsim padomus par jums piemērotāko 

ilgtspējas iniciatīvu. 

 

 

Riska novērtējums un verifikācija 

Mēs varam palīdzēt jums pārvarēt unikālos vides, 

sociālos un pārvaldības riskus, kas saistīti ar darbību 

noteiktos reģionos un preču nozarēs. Mūsu smalkā 

analīze ļaus noteikt augsta riska jomas jūsu 

piegādes ķēdē, lai jūs varētu mērķtiecīgi strādāt un 

sagatavoties jebkuram draudam. Veicot auditu 

nozares līmenī vai uzņēmuma līmenī, mēs varam arī 

novērtēt jūsu darbību gan iekšējiem mērķiem, gan 

trešās puses verifikācijai.

www.preferredbynature.org 
 

http://www.preferredbynature.org/


 

 

Nozares, kurās strādājam 

Mēs atbalstām atbildīgu izejvielu ieguvi no 

saimniecībām, mežiem un citām dabas 

ainavām. Lai gan mūsu reputācija ir balstīta 

uz galvenajām precēm, uz kurām attiecas 

sertifikācija, mēs aptveram visas izejvielas, 

kas ietekmē cilvēkus un dabu. Neatkarīgi no 

jūsu piegādes ķēdes vai galaprodukta, mūsu 

pakalpojumi var strādāt jūsu labā. 

 
 

Koksne        Liellopu gaļa Biomasa        Kaučuks 

 

 
 

 

Kur mēs strādājam 

Ar vairāk nekā 250 darbiniekiem un konsultantu 

tīklu mēs darbojamies sešos kontinentos un aktīvi 

sniedzam ilgtspējības pakalpojumus 109 valstīs. 
 

     Soja Garšaugi un 
garšvielas 

 

Tūrisms 
 

Tēja 

 

    
     Tekstilmateriāli Palmu eļļa Kakao Papīrs un 

iepakoju

ms 

 
 

 

 

John Lewis Partnership sadarbojas ar uzņēmumu 

Preferred by Nature, jo tas ir ieguvis padziļinātas 

speciālās zināšanas par kokmateriāliem un ar 

tiem saistīto juridisko izpēti. Mēs augstu vērtējam 

viņu izpratni un sadarbības pieeju, strādājot ar 

mums un mūsu piegādātājiem, lai pastāvīgi 

uzlabotu iepirkšanas praksi." - Sāra Bārtone, 

partnere un ētikas un ilgtspējības 

speciāliste, John Lewis Partnership 

Preferred by Nature veltīja laiku, lai saprastu mūsu 

jautājumus un problēmu izklāstu. Viņu ilgtspējības 

sistēma ir lielisks sākumpunkts, lai novērtētu 

materiālus un riskus, kas saistīti ar to iekļaušanu jūsu 

piegādes ķēdē." - Dr. Annija Veisbroda (Annie 

Weisbrod), galvenā zinātniece, Procter & 

Gamble (P&G), Globālā ilgtspējība. 

  
 

Kā mūsu revidentam un partnerim Preferred by 

Nature profesionāļiem ir bijusi izšķiroša nozīme 

grupas procesu un protokolu izstrādē un 

nostiprināšanā. Viņu zināšanas un profesionalitāte 

palīdz mums ievērot nepārtrauktu uzlabojumu 

garu, kas ietverts Palmu eļļas inovāciju grupas 

(POIG) hartā." - Olivjē Tičits, Ilgtspējīgas 

piegādes ķēdes direktors, Musim Mas 

 

 

www.preferredbynature.org/contact-us  

 
 

Atbalstīt labāku zemes apsaimniekošanu un 

uzņēmējdarbības praksi, kas nāk par labu cilvēkiem, 

dabai un klimatam 

 
 

 

Pasaule, kurā cilvēku izvēle nodrošina ilgtspējīgu 

nākotni 

 

 

• Sertificēti vairāk nekā 80 miljoni hektāru mežu 

platības un 2 miljoni hektāru lauku saimniecību 

• Sertificēti vairāk nekā 4 000 piegādes ķēdes uzņēmumu 

Mums bija ierobežots priekšstats par to, kuras no 

cukurniedru plantācijām ir tā sauktās ģimenes 
saimniecības un cik no tām vada lielie 

konglomerāti. Vēl viena lieta, par ko mēs 

vēlējāmies iegūt plašāku ieskatu, bija 
pamatiedzīvotāju līdzdalība mūsu piegādes bāzē. 

Šī sadarbība ar Preferred by Nature un mūsu 
Piegādātājs sniedza mums daudz vairāk 

informācijas par šo jautājumu." 
- Džulians Fokss, Tetra Pak ilgtspējīgas 

piegādes un darbības direktors. 

http://www.preferredbynature.org/contact-us

